F—8E WHLRFKKR DOS HEH «1-

BT HYLRSE K DOS 1y fE A

L —  MYLHE SIS DOS myA) 8 Hde

ZEEB

© TR B G AR E & O 2R R RE.
s TSR, TRITEPVLR RRER k.

« RIS 30 G2 F 30 B D FRHLE BB IR .

- BGERBEBRE.

32 HA

() HHLRR

WYL R R IR REMR A RERAH

LR RGP R S R AR VLSS R A T LR 8 LB B T (AR
B HARE B ES N RS OURENES) BE MR RENITEHY X EERLE
LRRE)E . — B R E 1-1 FIRs MBS

AR IR 5 2%

. TN
FH— == >Tﬁ5pm
@A Zmoewe@n
T EEEEES wh ) :jl
S S s =]

B 1-1 PAULRE (SRS R B

(D EHHE EVR R EEH SRS NS SR AR WA/ o,
HIEM R R A%, PR NEHFESRE BV O8R4,

18 4b 78 %8 (Central Processing Unit, f Bk CPU) R AL R AR HI 0, F K45 1 8 A1
PLRGER GRS, MAGES R —J ORISR, X BB S M £ R0 B R
% . HH, % IBM-PC &%@#}LL%’%E@@%%,8088‘80286\80386‘80486 N 80586 &, B
i EWEFE (R EH)H . 4. 77MHz, 8MHz, 16MHz, 20MHz, 25MHz, 33MHz, 40MHz i
50MHz %, CPU pyAI-GRK, 50 BB EL, M HLYERE B AR (H M A RS .



* 2 $—8E MULRLK DOS KA

NE MRS (RN RV ARG AR ERELENRIEME W EE, TEL
HEBREMBF LA FRIENFEZ G I#T. EFRENEYEEMNRFER Y BE
BRI R . WA — M X5 HEf7 %38 (Read Only Memory , 5 ik ROM) F1 B HL 77 %58 (
Random Access Memory, fif 5k RAMD B, B NFHETF RN T ERITEFRAR. BT
¥ BT A B :512KB, 640KB, IMB, 2MB I 4MB %, # RAM B2 &t 640KB, JUI AT 1A
BB R LI WTFERR 655360 N F8, LRI FEHL 327680 MU FE,

() BARSFRMILRE P LR L A, TR CRT. ML ENE R ET R8s
TR LY FFE CRT LY B B R 43 . ok aE 2500 T o py 3556 Bt . H R H iy
CRT HEBE S NECHMBARE, WAPESHFIRRNEIBREF A, BE CRT B4
PERPHAE— N 720 X 350, 4 CRT B9 43 BE R M — AR A 640 X 200(LFR CGA);
B 4h e HLME A« 640 X 350 (L HR EGA) , 640 X 400 (S F} COLOR400) ., 640 X 480 ( ¥ F§
VGA), 1024 X 768 (XL H TVGA)FI 648 X 504 (X Ff CH) %,

R R RN RFERE AR IR E RRIME , AR K ARER R BN
BHRF FRES EHEFARESLEN, HEE G LA ERRE) mE
SRR AT AT AL B X TR RN BRER T . [N, AR B 45 R (B B 1) 3
R B AR ER . BEMICIZYHEMUTFEEIN LEANERXFEW. FlEHs
EHHNE REFBERRENAESHARERETE. HHECHERERENERES,
ARABHENEENRERERE AR, HATE LY ERE RN RS (D RHRY A&
B REOM—ERRERISNER (— RN CA).

BRI B A A P A B AR5 2. 3. 5 BEHAN 5. 25 BT IR, IFR 3 T4 5
TR, HAET 3 WTR/MAR sy 1. 44KB B 720KB, 5 FF A B —RTIE 360KB (X
FRARE SO 1. 2MB(UFREE ROBIFY, 5 ETHRMUT - KEBER, TR —KER R
W, ERARESE, BE— N BEPEN. KBS TTERPEREE. 5 H-TREAN

SMEINE 1-2 BFR . |
J/ BEO db
- FeFAL 0 Bt h ‘ 0BKX
@V//— R3IT 39 Bl q
—

(AT (O)HREREAY 5} X 5 533
H1-2 KBEHREE
BREBWAEK G, WSS R E Bk R X4 TR TGk & 49 125 31 2010 i B
BOHEERENHED, FRUARTEE LB BINS 3 G X T3, LBt ik
HATES 45 WL AR SR T B 3hid , XY (Y IK B 2R M 35 R AT R B, BER , — R ]
B, B8k ] R BRI RE AL .




H—E WHRFERDOS HEM « 3

W/ RSN (AHRERRWR —EEREANFENEARERN. —BREREART
. AP REETENSE EERSERITHEARTREANEALRE, BREHESE
BAMEEEENELRGEOMSR., B, AENHY RS FEARE, Hild AMER
2% 845 . 10MB, 20MB, 40MB, 80MB. 110MB, 200MB %, H B iz K@ 2 & ik 660MB,

DOBEBRMINAZETREIENEREY AWBARE . — BV LEN B FHEESZ
WEREARMABBYLREN. B, B2EERMEV KRN FERERBERGN. BR%
BEAE, — 0 83 48F0 101 BWFHIM. EHEETREN XA TETHFH#EEX
PR RLAG B AL 3 T — g, % A LR MM R TR,

BEFMEHBRERERTS . FRE. EBR T ER M REES.

83 BBASHEAK A ATIRE, FEIAITFIRK, AL AT/ SRR REX,

Thies Xy shaesetn S 80 F1Y 3L F10) ,ShEEmfE AR M T T H k. X
BEARFHKERETHIEEARE., fln.[ F1Y 7% DOS RETEENFHFHBR b
K A4 PIZE 7 BASIC IR T & LIST 4 ; 7€ FOXBASE R 75 /& HELP #1 4, T B A
FRAREFEENE LATEENTIEE.

FEIBXBRBEMZORS  HEMHET 4 % 5l BN E ST EIEA BB P
AMBEABFFEEIMN KR EER., IMX LOFE AXFBRA~Z M a~; JF
B0~ 5MHTSRERZEF . RAFS . XR2ZHEF. RERFS) . EREM—EEHI)
fEig. MFEENA T EHYIBEENHEMAE:

« [ Capslock) 48 . K/NFREFREGRE RN W HH —MERIT, YT RE, BR

BRELTFTREFERS WAWNHAIKREEZS, FERTFEAFFERE, AFE—T
ZR, M XA /NE FEERES, R R TR
« [ Backspace] 4. 8% — K%, Jeirm 2R —#% , [ BHR Bx — 2 4F
* [ Esc] 8. EAFMKERETHEARR, £ DOSRETHRTIHE, BELER
NLHERTE—T. ARAERUYMCHANHNE  SHREFAAFTONESE
Foxbase MR & T R P Hr#RfE.
- [ shift] @.#EMA R TZEART, BRACHNEFHEN, XRAAKE
W EFH—NFRF ERFHE NRRAASBRFHERESMHRY —FEEFE.
Bl %L shift] +0 2 /) RABAFF O LBRAFHBLFREREN, #%
[ shift) +0 AY FREA/NEFR“a”, WA, %L shift] +L PriSc] , R 4677
#EBRNBETEN R, R I,
[ Enter] 8. %R —MEHEMSEMATE, FANiLEFRTZHS. EHREBRE
TLHRE BT ITHREME. HBEXH I EER",
- [ TAB] 8. 8¥—KZE . KRR EHERI s N FHYMUE, HEFEEHBRET,
Al E#H & LB F R R shift] BL-& 6 A, WG IR 1 22 8 shAH N F4F
.
[ An] 8.8 BHESHTRIESHERH  RLARFENTIE, ANMERNFRIERS
T ZB5RERE FHREFEARINFRAF R,
- [ cn1) 8. ZBFAL Ax)] B8  WRRREBESHEAAFEM. [ ]l 8% H



c 4. -8 MHLAG K DOS WER

M A RIETIREI T .

[ ctri) +K s] &0 Ctni) +[ NumLock] #7738 8 EE#ATH 38, 2435 T 1E— 5,
XAk SR AL HE

[ Y +0 ¢ 5K Ctrld +1 Break) %75 *H T IE 28 #6471 4b T8 , 3 FL R 6 74k 424K
5 hhE,

[ crn) +0 p] BT RE—F“TF ", FRITH/ LM ERHLBENLARAS , 24 7 B %
TXBAE , FPA 7E CRT L BR M 2T, 7 At T ED AL 8t (BRI , B R T X
BAE  BE LIRS , B B R AR FEEIT IV L

[ Cr1)] 40 Ale] + Del) 7% RGHATEF RS 3, — R4 MUK A S et , o] 7]
B T 5, AT B BB A ULA SR, LA Sl TR o8 R AL, 4 R TR B 0L AS
F o, A LR I, B 0L L ReSet TR,

HWE/ G EGRRAEERAMER R FR BN LR HEISE. YT
[ NumLock] 485, % 57§ Numlock $§7R 4T B50, B R 4 F R FR IR, Hort T E T 5
PrHRE 7 A K B RE , B — K Numlock) 48J5 , X 57 9 455 4T Kt , FR
TR RERE, RRRESREGERS T, TERGEENRE LS AELB.
B4 . :

[ Homel  RAMAEFBIIRELLEAS-TE—FIL

[ End] FRME IR R RITHBE — A2

[ Pgup] RRRBENAZMEIEE 5

[ Pgdn) ETRRENAHERE R

[ <1 TR IR 4%
[ -1 R AT — %
(G KB LB —1T
[+v] TG 1T

[ Ins} BEBHETEIORS S FHREMFHFBRE. HBORIFRE”, Y3 WA HRLT
R, RRIBARTE, RZ HEBRE . BB A RS AT LUR B 1Y 712838 A RS 1
AR ZE, BHRRENFHANTHERERAAE.

[ Del] S HMIBRGE, B3k — R R BR L AR AL BUE AR BT GXHE A (7] 9 4 B8R A
RN R AT R OB B 3 A B3 — AT RBEREAR A
FF WOEHRE R P/ B KK R EB S — 1T

101 24 i R AE 83 B AN AR LBk I RMAH . &5 83 BEREMIL, EHTIRER
A 124,08 80 F11 ~[ F12] fEfT FHIRK 5SRO HT /StinEH X, BE%
AR e R R MmEREX ., A S AT ER0 Pause] MEHH 4L Print Scn] .
R P B AE R T (8

P& ARG BN RSER BN T RFR L BERAME., R L
& AR IR AR, BD 23 SR AT 0. 5 AbEh, A S AR 10 M PR ERER X
TR .

GITHHLEBILR G P X —FE A&, & TRVLASEPRAXREHREIE Tz



F—8 WMYLEL R DOS WfEH + 5

17 B R N AT (B2 ITERHLRE LUK A ARFERY UL R A R 27 . 1 SEBL &b
PR R RSB RE el AT EDMLSA s T AR » BCTE SR i F 3 BL 4% T T EPML AT EP LA 2K
A AR RITEIHL B RITEDHLR BOGITEN LS E A S AT EDHLRE BITERYL. H
HIE E A AITEINL R 24 SRERATITEINL, % WA M55 Brother £%1.LQ £5%1.STAR %
FINEC ZFITEHHNE, ATREITEONFEE, FHITEPN PR A EFE, 6l
LQ1600K ,AR3240,TH3080 £,

MO RS, BV SR . B STV HME REN A G5 RMEER WR—1
BUMEG RS R ERENESREZEEFIENN B REELENSHEA=S
ARG5S EER . BEILLSN, ERAMEFHR AR E FEHRIMND . —BH, TV BR
RAITEPLEBRA AR EEL, BN, SR EEEEX = BEFL. BEREY
WP Segen@ oM B IR, T 3238 AL s IR, T 6 PRI WK R AR IR .

2. MERE - K RERBIKMAEFEGEMZ L —RIBEHES. HYLRAESEZL
RETIE, LABRE KRGS AEER. KEHEETN S EEAL BEAENHE
P, — R U X WE X FEEEINFES RN E R ET LRFNE R R EER
FENFEE. VKRB RIS AN Z KA RGN & .

ARG FERATHIE SN EEMNETH P ERTENIEN —S5RG, a5R
ERE . EMHEFRITEENHRERT BIIEEEEAS . NEKTSE.

TERGFERHTRIEBPUER BT BN — 8R4, SEE 4R RS RF .
HYUREWE 2 ARG REFS.

MARGEERATFREE - LREOEFENRE. AN ETITRE. CESHE
ARG AT EVHB I RS (CAD) it B RS T EIH BB ¥ R 5 (CAD%,

TE BT A B3R5 P B 1E R 45 (OS, Operation System) B B BEH — M. CRERER
HHE— B, RERGHREILAE oS it 1,74 oS WA —SFEM I B TEF. FEit,
OS RUERMEGERANED  MEREMW RENERMEE PO, BiHVLARER
FKEEHWAE: —HKJE L MS-DOS 1 PC-DOS HR KM B FIRIERS; H— LKA UNIX
fl XENIX JREMEZHFPBERE. AT EMVAFNZLHEGE, BN TR R H
XEERGEAT T S BB FRIERS. B E N MYLES S LUE H MS-DOS B,
PC-DOS Jy il I T 1E R 48 (R R CCDOS) B 38 . (HHE B MM E B AR KR, E
ERGETEXHAMEZH P RERFERBHBL,

(YA B 3)

WL 3 SRR E SR B IR S, i3 3) MS-DOS 5 g 3 CCDOS, f§ f & F Ms-
DOS 5, CCDOS # il T, X B FI F7 3k AT LASE T 42 2 e VR S (8 A AU ML, f3 3 DOS R 04T
DOS XA KR H —RINEF, X ERF B EUHBE N ERXFEER R L. DOS K
BEF AR B A £ ER3h, e LAER (—& R c &) a3, HigshdBAsm
T:

B .8 DOS REMEAN A KFB/ANGEE RER A B, HE& LM, SEE
BRI T

B SRR, G ERE LR, AT, VR T R B TR A



<6 B—8 MYLRER DOS WER

o B AR A IR AS AL A NS SR BN, AR RIS &
NE—TF, 48WE NN, BRE LEBREERIEL T ELFTHAF HEREHI
Ky PIFEZE B 640KB, JU Y FE A M 52 HE BT , B R A% 4 7R Y - “640KB OK”Hy F

= MM ERET S, CEEREAN A & L/E3D0OS, 4 A HFEAT DOS &
GREE, A MRS HN R E R AR, AR AR, RREN A BEF)
DOS, % A JE 35§ P} %A SRALET, B8 B ik 1 © 7 3 DOS, M B R R IT R JE, R
SRIEM C &R 3h DOS, & & 3 IE ¥ #9 18 , B 7388 LW BR i IE7E /3 3) DOS B RRA UL A .

$00%. BR5% DOS ARG, HERAL (A fF C ) EFH 1K N “AUTOEX-
EC. BAT”HYRER SO, RO LI BAT MR & A 4. BSCHR Y P A TR P 1
A CEE, LB REEERZ T S ERIE ST, —MIERF3) MS-DOS LUF, 3L
B j5 3 CCDOS 1915 , A . HRER LR EHZ M, it Bras EHBRAT
EHRRERER

Current date is Tue 1-01-1980

Enter new date (mm-dd-yy)._
?(HTF%EE%F%A“:‘:?E%S’EF?B%’% WA N A-B-F, U IEIE ERAA . MR
LB AR, REL G BT (nvalid date) , FEREFEMA . RN EHTRR
M EERE AR, REEREFEHN. ZTREBRER.
Current time is 0;01:45.. 32
Enter new time ;_

X 7E E S S A BLEE Y SRR BT ], AR RO A 4 B B, A R S R
N TR AR RN, BG4S+ A T3 (nvalid time) , FER EHAA . IR 0tHE
TFEE, NEEREERIT, RIHREFEE.

7EIEBRR B B HIMBHE S , % L BN i DOS RGERR A RMAR, Bl “A>"E“C> 7,
R AS>FRM A KRBT DOS,A RIWHKHYHH;C>FRRN CREZ) T DOS,C /W
B4 AT A, - ROGHR, ERR ML L TF DOs BH T, BN AT B R M P Hi A\ #) DOS dy
4, AR, HRRTHFEERAR DOS RIS MAFRBALE, AP 8B —1785E, )%
B SREB T ERE 1T G0N FERDE, AR B BRI T TR 5, K2 A
P#E—-THERE A FHRBATRIBA KR ERL .

Mo b At AR S S 3 VLAY B R SRR R E VL E B R MR T R
& FRKE T el +0 Alt] +[ Del] =4, BI7E5%#% T Crl] A, Bk T Altd
HARR L B FL Det) 8,85 FRIFX =58, X 0, REH EH A 3) 00S, HE S ER
AHEAT B RS, AT R B3 —#.

(EORHLERA

LAY R E S BB R 8, RBIT A RX TN BIR, 5 IR A (HEERMZ
HERE. £ EHNEPHRSERARE, X HS EFAER L TNXRE T
B P AT 46 5 55, B IR RO B, I SR R AU , BRI, BT R S KL



B WYLAKR DOS WA

ERAEMHIRR

- & —5 PC-DOS REE &, 80fF C & &M —4 PC-DOS J3 3 .
- BIRYLE B 3 SR s BRI .
- B LR R TEEMRIET .
« TR RENHEILEARRE.

ERINEEEELR

L EH BB RBRIER LA BA T BN &I 0 s T R
2. BIFHLERE B, HEEUESRAHHERITHEECNRRERR,
3. MAMRKHMHM,.HA/B/EHBAMAHlmM:. 199342 35 HBAKRKXRN:

02/05/93 ) ,

4. A EHLEG R A, /0 B B BB Bl T LR 30 S EARE

I—t%]:l3:30;001,°
EE.BE5CHRATER, BE T snift] B4R, B&(

:;) %Epﬁ]-o

5. GRITMAFIK/NG F AP HRAETT ([ Shift] AL Capslock) §8).
6. 45BN BT B PR IR T i BT LB KRBT/ AR E R XD .

7. SGIAWMANTINES:
<>5;+1r1—% X"

8. FroDNAR R RH A%, R, W A E T LA B, HBE T 17, WA

e E—17. FFEEREILARLRTUB IR,
9. AHEZNHIEEF S 3 DOS, A E5R B ELEL,
10. 7 DOS ##7RE T, iXFWITH T % DOS @y 4,

(LA H DIR ¢4 B8 DOS RER EHFHHNA.

A>DIR )

Volume in drive A is DOS3 _ 30

Directory of A\

COMMAND
DISKCOMP
DISKCOPY
LABEL
RESTORE
TREE
VDISK
APPEND
ATTRIB
BACKUP
CHKDSK
COMP

COM
COoM
COM
COM
coM
COM
SYS

EXE

EXE

CcOM
CcoM
COoM

25307
5879
6295
2377

34643
3571
3455
5825
9529

31913
9850
4214

3-17-87
3-17-87
3-17-87
3-17-87
3-17-87
3-17-87
3-17-87
3-17-87
3-17-87
3-18-87
3-18-87
3-17-87

12.09p
12.00p
12.00p
12.00p
12.00p
12.00p
12:00p
12.00p
12.00p
12:00p
12.:00p
12:00p



« 8. F—8 MYLRFKK DOS WEM

FDISK CoOM 48216 3-18-87 12.00p
SYS coM 4766 3-17-87 12.00p
XCOPY EXE 11247 3-17-87 12.00p
CONFIG SYS 76 9-25-92 9:11a

FORMAT coM 11616 3-18-87 12.00p
PRINT COM 9026 3-17-87 12.00p
RECOVER COM 4299 3-18-87 12.00p
AUTOEXEC BAT 140 9-25-92 10.08a

20 File(s) 65536 bytes free

BEWLPTEREU-T I XHHEAER A B EHXHFERE. EXMRAP,
BTN EXHR” B IR Y RA”, BTN s R A B (R
ZED#F RGBT Z A B L S RTOA M FEANNE BE—TBRT
AR ERFEZOAXH ERTE2OERER . AARIHBRX BRSCHFE RS, fTRUER- P
HER A T e R REIER HEY X B R B ZN, I TREBRRSR, — &
REERERE 20 2N XHEREG, A TREEMEES N XHERS, TUERRIEES
&L Ctn1} +[ Numlock] EE BN REFG HE—BULERR. BWITEEHTHEEW
XfF B FJE L Ct1] + Break] M B7R.

A>DIR/W ),
Volume in drive A is DOS3 30
Directory of A;\

COMMAND COM DISKCOMP COM DISKCOPY COM LABEL COM RESTORE COM

TREE COM VDISK SYS APPEND EXE ATTRIB EXE BACKUP COM

CHKDSK COM COMP COM FDISK COM SYS COM XCOPY EXE

CONFIG SYS FORMAT COM PRINT COM RECOVER COM  AUTOEXEC BAT
20 File(s) 65536 bytes free

ZWLRU—TERANXHEREWMBARR IR EFIREHXHER
Z BB XHRBREXHAMY REMIANE.
A>DIR C?77. 777 |
Volume in drive A is DOS3 _ 30
Directory of A:\
COMP COM 4214 3-17-87 12.00p
1 File(s) 65536 bytes free
ASDIR Cx. * )
Volume in drive A is DOS3 _ 30
Directory of A;\
COMMAND COM 25307 3-17-87 12.00p
CHKDSK COM 9850 3-18-87 12.00p
COMP COM 4214 3-17-87 12.00p
CONFIG SYS 76 9-25-92 9:lia
4 File(s) 65536 bytes free

B LR ERUTFR CTFL, EXHFEAHN TN 1~ 4 T REAEETH



E—E MHLAK K DOS EH 9.

WX EE, FEoAmERERUTE CHL, EXHEAHFFIEN 1~8 NP RANE
BEFR L. FHXBE A0S T E X e BR 3R SCHF B R & X B MY « PO
EELAF

(2)FIF COPY ¥ WA FM AN FRHFEAN—NXH 4N ABC. TXT L4,

A>>COPY CON ABC. TXT }

ABCDEFG ),

0123456

b/

<>S—<=>=)

-z

A> . )

HEBELBRN. EASRRFTITAE £G4 E . AIFEIBET 47, A
WA NG BE —1TRR A KM A RIE, BRI # L CTRLY &l zY FR %
[ F6Y ,H#&MER, X0, BB RTNITHAETFA T ABC. TXT X F, P E UEEEFEA
ARF YRR RERTSRE—T.

(O F|H TYPE @4 BaRE—NXHEFHHE.

AZ>>TYPE ABC. TXT l
ABCDEFG

0123456

+—x%/"
<=
A>

APEmAZmSE, B E¥ENBRE ABC. TXT XHEPHNE, EHNER LK H
AT 2,

(HF A COPY i 4K ABC. TXT {4 & Bl 55— X4 % ABCL. TXT By 304,

A>>COPY ABC. TXT ABCI. TXT )

FIAU L2 )5 BIsE U f— A SO a9 A4, a0 SR A P A TYPE 43 3 B R B AN U R
WER, SR CHHHNAT 2. MXHBHARE, R DIR &5 4 B #6t,
KRN LEA o EH SR BB T WA e, P mER BV AE, XA 3
O KA M EAERLE b

1. FERAHFTEINLAE LT LB T I RAE

» &L C1} +0 PY J5 . /4T A A>DIR | FTENZE R G, L CTRL]Y +0 P .

o 3% shift] 4+ PrnScY (83 4&8) s %[ Print SernY 4 (101 &), F BB EITEH H X

X 5, ~

REIRIERR

. fEj3 3 DOS B, 3 A Bi3h#% LA T DOS REH HEMBFW FHRS L, RGN
¥ B 31 C /5 3 DOS,
2. 3 DOS i 5 A BB SRPIEANAR DOS R4/, BRLEERY .



- 10~ B8 MYLRKEK DOS WA

Non-System disk or disk error

Rep ace and strike any key when ready
XEf ARG R, FAE—REHE 3 DOS,
3. Z£/E3) DOS Y, H A BHBRZH, M N RFREFER, X, ZEAH ROM BASIC (1
WL L, B 31 A ROM BASIC RS , N
4. 7 DOS #RFRET, A PITA—REFHB-F A LR R BETEERSE,
RELEER.

Bad command or file name
XEF, AP B DOS RA T, EFMA —RERAML.
5. ¥RGHTHRAEN , MERAAHE, BELLSHAFTXBENEE, & ¥
WHFE—. W EREEN KR Z WA RBKR, DERRR, —RAEBfTLRE.

ZRIESEHE

-+ il DOS W5 B &,

« BRANIE3) AR BE JE 3) DOS?

« BEH T M ThEE. Del,Ctrl4 Break,Capslock ,Numlock |

- BIBLR AR AL BE RS AR, PSR REE A FHAR.
« HEDIR *. » 5 DIR HXH?

LRM/ERK

EHRBINNERFELERENE.
WKEHELR AP 1.2.4.5 WER.

5CIG . DOS B4 S B HRAE

LREK

* T f# DOS EAIhEE . DOS & HXK.
< FRXG RO AR E L DI,
- AR NI M S I RERRAE T, #5752 DIR COPY @14,

R

(—)DOS it

DOS J2# 3 Disk Operation System JJ48E , PR AMBBRE RS, TR LAY
FWERE RS, B R E HEMAVLE & PR S IR R4 W UE , 037 MR 45 ] S R ML ) Ak 28
it 8. B AT, AL R 6 FH B A PR R 589 DOS, B MS-DOS ffl PC -DOS,MS-DOS & ¥ H
Microsoft 7\ 7] FF & B ] , PC-DOS 2 % H IBM A 7] 3 i T MS-DOS £ 45 fy A A+ EHL (8
FX IBM-PC) L EL Y R S BRAE R 48, ¥ Hofy & 4 PC-DOS, (K it , iX 7 F £ 1 5 DOS fy 34

%



F—E WYLRGEK DOS MEM ¢ 11-

RER—EH

HT BB RLRE (R B AR & &, DOS 1y DY B th e R 32 5, BT i BL TR FH #9 DOS it
A, AHBEELL PC-DOS3. 30 K447 DOS iy & HI B4R ERTE LK £ P41 4 DOS iR
AR R KR F DOS it A MS-DOS5. 0 fl DRDOS6. 0 Y 3738 T §E A1 8 i 7773

PC-DOS [ E B RH A XA E MBS EE . V7T LHAXEEH, eRE T —
RImARF KPP AN REEFNEF. ,

(LSRR F (BOOT), EFMEERKMR O H 0 f#hE | BIXEFHERERA 0#k 04
1K, FERYLEER, B ROM F#F) 7 . DOS 48 TSR FHLH
APWAFFHIETT, F i 5| R B7H DOS WHERFIIANT.

() FEAH N /i B L AR 7 (IBMBIO. COM) , 5| S8 F & Sl B 7 51 A W IR #E4T
IsR AL T (IR A RS, X R HT WAL RN REEHRITFH), REHETIAX
HEMEREF. LB/ A, il E Rt o BEE, KU miRREEF
%,

(3) X4 B2 /¥ (IBMDOS. COM) . %8 F 851 A A7 A Lt T — R3IM iRk b 3 (g
TR E S BER . B R MR R K ERE TS R EFIA ML LERF. LA
ERFBEA B, FFRET - RIS (XEMSREATHED) .

(4) 74 4 B2 ¥ (COMMAND. COM) , ZFEF & PC-DOS F5h 2 E RSB AT A
FONEE EE A& TS, B A 5 DOS [ LT X THT =AM R F R eEf b B /2
RAPABEREANKET @A, cmpRE BN E T B0 Gy & e i f] 471X
4y 4. COMMAND. COM fEf5 3) DOS W iE 3 THIThEE: OHH R K/ LRTH AU-
TOEXEC. BAT SUF, % HZ XM, W B 31T P a4 QAR R ER FRER
CONFIG. SYS 3Cf#, 5 H X0t MFZ XA P i A A B H B BRI RERE, ik
A48 XS 9 53 BL L B AR (MOUSED 9 {6 ] %% ; @ 7% DOS AL R, $HFH A4,

Ll EJE DOS (Y g A A T X A2 F R RE i 3 DOS F#KAT DOS A1 # — & 43 iy
2. AT Y3 DOS WIHEE,DOS LR T —HHERF  WUBR X HWER XU RF
—RET RS L. DOS AR E , R A4tH H ERF M EER R L , DOS # T iE tL A K #
BEE . 40, PC-DOS3. 30 R E T BFMT

COMMAND. COM DISKCOMP. COM DISKCOPY. COM LABEL. COM RESTORE. COM
TREE. COM VDISK. SYS APPEND. EXE ATTRIB. EXE BACKUP. COM
CHKDSK. COM COMP. COM FDISK. COM SYS. COM XCOPY. EXE
CONFIG. SYS FORMAT. COM PRINT. COM RECOVER. COM

(=)DOS {j B AAE L
1. DOS #/R%F. X DOS 5, RE B ERE . “C>” & “ A> 7, X5 DOS
BARF XMERFEERN & OB E LT DOS g H T, — & w45, 7] A
ZRAFBANEF DOS 4 QFREHEH TS, DOS FEAFREE CHA G A D
BRSO IR M BT TR, R BT AL
HERNELHE, ABRARKNBENESE, BT R ZE 80, filan .
C>AL)



+ 12 F—& WHLRHE K DOS B

KL pT RN A R EEXREESATHE,
C>B: )
WL a7 AR B & F R E ST AN,
DOS R A A LRI P REHFTEFRE T LG T KA 4B Y “PROMPT i 42
2. RGO, FRERE SR BRI TR LSRN, LR CE X P
&R, (HREEE SO TS0 AR S B SC 7, BE A IR AL B, M LA LR A AR LAY R
T PR SC . BRI DOS A4 T LR BB M. MRS PR AER AR, 74t
SRS R TR B 2T L B R4 S BRGSO L P SO RS SO B S L SO A
By SRR :
BT KA TEMETERE R bR AR S, 8 — A SOk A — A 30 4 S B RTER A R P
AL T BRI . HRIE DOS B SR, P AE fir 45 SCHF BT 2 T AU
JAS
()18 4 By 50 {4 (filename) FT 4 & 2 (ext) P #4308 BT R FE 0 AF 4 5 PIED
AN BE RIS "R,
OEXHLEEABT 8 MFH T REBREAET 3 NFAT.
(3) W] FHOC & B9 2 4F , R R T A 4T : QX F B/ (RDAEH D ; Q% F (0~
9); @ —BEHEF($ . H.@. 1. % (D (e =) s ORFERE T AN F @4 OB
P J@ ASCI 15 4% .
i PrEfr 2SO BT B T B R LA B BE LIS, LR A U A T B T
e, B SR 4 BT LA R A AR B SO 5 B I DL A SO 28 BRI PR AT IR 236
AR 7] R 2 B SC PR B BUR] AN B4 TTIROR R B E 30k 4 . B A R A RHRRE
AR 1-1 iR,
#®1-1 FHNTREENE
COM I AT BT - AR B SO (430
EXE  #77 AT HO TR BV SO (R 4 SO
BAT  #) ATBVITH AL B S0
BAS % 1k BASIC % 5 HY IR R T S 4
DAT  FR¥ECH
- PRG 7% DBASE 8{ FOXBASE J 2 4
FOX # 7% FOXBASE i 4 ¥R 57 30
CUIXT  #RLL ASCH RS R FE R SOA S
BAK RS B LA &I
LB RREXH
OVR  FREBEH
WPS R WPS B 548 A LA SR S

BT -1 S RE REFRN SRR B E S HER KA. ARKHK
PRty R & RO A U R E LR . T PTTE A 44 SR 4 ) SR % L SE T R A R A



B8 PMHLRHEK DOS WHEH + 13-

& ANE SO ARG A AR SR (REEXHAY REE AR, £ REBE
[ — A3 & BITF AR E R SR B EFEN AR BE N R SR, #
BEARTTERANXHEAE HR—AXHENEFHTUARE G ZREZFHE R
EIX SRR AR AR R, EXT DOS Tl 5 AR A [ R #E 8 SCF

2 DOS iy STEX SCEFHATREBR IS« "F0“2 0] LU B SO By R A L, 7
FRBAL BT DURAE T 5, “ 07 RR AL AT A BARTZ 4. B 18946 F f DOS /i 4
BERKH R G, Flam.

DIR LX. 777 5 DIR LX. » R RRH A T XHL R X X445, Aoy RE R
2

C TFRHTAYSCIF 4 .

3. B, AR E PR RE R B SCIF . DOS X RE S SUARRAE T UM AR
BB SO ALE TR UMEAE SO B AR AT LU T LR R U R A R R
VAP SRR L A BE U R S — O P TR NI R SO R SRR B R (LR
BEE M) . (HICFH B AR T FIA DOS $24LH) 674 (ATTRIB) X S B AT BB E .

Ao WHES . T T XU & A E A DOS M HEHEMREIWHE T —1
BRI, — A T HNBE 4

BEs Xt 1% A

CON, BREs/ B

PRN BT D 1 LAFTEINL
LPT2. BAEFTED 2 EITEINL
COM1 ; BESTED g
COM2. BESTED 2 &

NUL, VWA AN/ R &

B B S LB AT A TX 262 05 T P ANBEFRAF S S 4 ki 4 o (X

6 4 PRAIT] LLE S SO 4 L BLAE DOS iy 4, 40 : COPY CON T2. TXT #1ffj CON AR
BoCH BRI A, g O ER A TN Z S 2] T2, TXT Xfbd, &
A BT A 4 R R IR A L R SEAFTE , 5 MR S TR “FEAL”

5. HSREEH. N T BRI A MM B RE R S , DOS B BB B SR SO 4 S
JRYE SRR BE TF N H S o (B M e R AL B S5 5 B R — A H R R AN T 4R
DL K H SRR PO BELE S PF MR (R PR FAT )0 24300 AT b B, B 58 2
FAT & 3R B aX D SCOF 42 F0XE B 0 A A8 L B, AR5 P B0 XTI 1 FR 4 O ¥ B, 0 e 3 A7
SEEE. (HUZ BEE A ST AN SO B E 2 88 2 L 5] FE FAT R APy SO
0 [R] iF $ RV B RE S 7 R FAT SR e iy SO BT BRI 4t 360KB By 112 4,
BEELATK 512 A BCE D . UL FAT £19 HfME BT U A RE A AU & 18 4k, [t 58 % 30



- 14 - H—% WYLRLER DOS MR

AR, HBXHELMAR B AN, EE DOS2. 0 USRAEF, #ET“F
H R H3heE, BIFE FAT B T DR 2 SHA M AR ETLUILR F—RE R
& EXT—RERBPRABBIIER L SREFAR  WTLHCRE T RN HER
£, XHE—RRETRIT, BA B FEHRER — R # 4H —H:, 8 DOS B H REH Y
“WEwHR”, F—RERHIRER F—A\ENERE, T-REXHBT —KH
FOERINYEGLE LR XANEHRENTFERE. EHHEIER AR —
B, XS R MBS ETAARMT B3R, A P IR AT T 52K
AR B F H RAM FAT RIS HORA BT .

B, — & WMYERE A T X PR LA 5B A2, Fet, L8 2 fOAREH P~
1 L, X i AR A B R B AR 1-3 BARKIER .

CA\HER
]
1
WS FOXBASE USERI USER2
TH® TH® THZ TH®
AA BB cC cc DD

FH® TAR FER TH®R TER

B 1-3 WEmERREE

7£ WS 1 FOXBASE T H 3 ¥ 43 B A BUOUF 4R B 3K 1R 8 R JE SO F FOXBASE R &
B RG M RS . /E USERL,USER2 T H 5 A 4» B BOFTA P S0 24 i P B SC AR
BN, ELEBNTFERTEASHNEL T —RTFHR WM AABB.CCE, HARHBFTH
LIBCHFE 8T B R4 . B8, AR B 3T ] ABUHE R 8 3C#F 4 , In#E USERT #y AA FH
FPTAHEAN—NEH LX. TXT X4, AR T H R T RAFER N80 LX. TXT X, &
AeFrEREHERL,

DOS SREL T W45 # B 7, ZETFBIE — AN SCHFRT , M 1, R B 1 15 DOS 3L
R I3 b A H R T 89S0, R R SO BB A . Bl LX. TXT 2B 1-3
DD T —AN 3 3% SC 4 B 55 B A #6484 :C: \USER1\DD\LX. TXT, B4R 385 4% 4
M—ZFER AR, BZAEH\ "R, R ERE AR X ka6, 85 —1H
FEESXELREEN R B, BE - MERERTACN 7. MREHRHILH,DOS
Rgbam M T bR~ ER TR, % FRAR Y 4T H . DOS B35 . B A ST
BB ERENLRER, A ATH CD RA R LA, FiL, X LX. TXT XA 3R,
RELHTEH R AR TTUE SR ARA#EERX.

LHif H % R ER T PU

C:\ USER2\DD\LX. TXT

C:\USER2 DD\LX. TXT

C.\USER2\DD LX. TXT (B ERLHEET
CREEE® \USER2\DD\LX. TXT

Hekashss b C:\USER2\DD\LX. TXT



m—& MHLR%R DOS WM c15.

ER:BEHEN TR 63 MFH.
6. DOS fig & LA . DOS iy &y — Bk
WEHA AEBH
4 ShiA L= ML E I F RN K/NE B R, T fr 4 S H0R W UL, ey
SRTUBEESE . N T HEBR LS HHE - 255, E— L.
WS REE
[ 1 RAWHBSHEERNSEAA, BN ETHAE T AR, REER
< S>HRFESHERNSENE . FRZTAHNE LR , [R5 IER
/ R R SRR A » 2R AT B 00 B 2 3 — T B b 20 B —
RAERSRRZSBEANETEZHH

HHHSHEES X

d: R E, H BT R LA
path - RABR, HEBRFRRYAE R
filename REREXMH4

ext ) %7‘.&#@%

XHRIRFF BERUEOASEAH A, BN [d. ] [path] [filename [. ext]]
(Z)>DOS WA+ H
DOS & B, WE @ A MR 4. W4 &1 DOS Galll 5, X EMASETHA
WEH®S ., INERmSREUMS e EEERA L, A8, 268 Hixa et
FMNBEREN HAEIEFT BT S HE XA AR .
1. BRXfHF4 DR
B
DIR [CHFHRIRAF] [/ p] [/ w]
Ihit: BoR it B SCHEEVRIRFF BB E B U R H R A X EE . HEAEBRB S SCH
HFEHZA.
20 R A R
(1)C>DIR
H% DR 4, M w42 RERRUTER.:
Volume in drive C is USER CYRTR B
Directory of C;\ (M4ATHFE®)
CONFIG SYS 61 2-17-93  4.07p
AUTOEXEC BAT 140 9-25-92 10,08a
COMMAND  COM 25307 3-17-87 12,00p
DISKCOMP  COM 5879 3-17-87 12,00p
DISKCOPY  COM 6295 3-17-87 12.00p
RESTORE COM 34643 3-17-87 12,00p
TREE COM 3571 3-17-87 12.00p
VDISK SYS 3455 3-17-87 12.00p
APPEND EXE 5825 3-17-87 12.00p



e 16« B8 MHLRG K DOS WM

BACKUP COM 31913 3-17-87 12.00p

CHKDSK COM 9850 3-17-87 12,00p

COMP COM 1214 3-17-87 12.00p

FDISK COM 48216 3-17-87 12.00p

SYS COM 4766 3-17-87 12,00p

XCOPY EXE 11247 23-17-87 12.00p

BASICA COM 53760 2-08-83 12.00p

FORMAT COM 11616 3-18-87 12.00p

WS <DIR> 2-19-93 10.18a (FHF®
FOXBASE <DIR> 2-19-93 10.18a (FHFE2
USER1 <DIR™> 2-19-93 10.18a (FHF2Z
USER2 <DIR> 2-19-93 10,18a CIrHFEZ)
ABC TXT 41 2-19-93 10.20a

22 File(s) 80896 bytes free
A A W 25 R B S R S AT BB AR (Volume) L 24 i H 5%, SR 5 L B — 1T R — 4~ S0
B S8 B A RS MBS & I RS SO K B (R 3D R B s — s vy B 8.
IR R H R MRS 1 H R4 <DIR> KRG — K Bty B BIfBE . BREHEE.
BJ5 BRSO RO RE R LA A 8. HE BRI R R & R,
(2)C>DIR/P
TR RRIME R B MR R A SR RR S, BB, RN
J& —47 R “Strike a key when ready -+ "fJ47R  H AT S W4k SE BOR KB X4 H F

°

iy

(3)C>DIR/W
EETRREN AL T HZEORRE R 80 X REREH LAY RA.
(4)C>DIR A,

BoRTEE KB g Ly A T H R4

(5)C>DIR C;\WS

PREEARTHXHEHETHRS BRERWT.

Volume in drive C is SDCY92-4-4

Directory of C,\WS$ (EE X BA ST HR 2L
<DIR> 2-19-93 9,552
< DIR> 2-19-93 9,562 (U LXEAXHEEETFHRNED)
WSOVLY] OVR 41216 1-0t-80 12.32a
WSMSGS  OVR 32560 7-23-84  6.52p
wSs COM 21760 6-29-92  2.06p
wSs INS 43776 3-02-83 11,53
LX TXT 31 2-19-93  3.12p
7 File(s) 1431552 bytes free

(6)C>DIR C,\WS\LX. TXT
BRIEEM S A A BRG]



H—-E MHLALKDOS WEH + 17 -

Volume in drive C is SDCY92-4-4
Directory of C;\WS
LX TXT 31  2-19-93 3.12P
1 File(s) 1431552 bytes free
"R TE WSO ANEAE W BB R H “File not found”fF B,
(7)C>DIR C.\WS\WS %, x
BR WS FHRT,U WS FRAHBHXHLZE FERS  BRAERIT.
Volume in drive C is SDCY92-4-4
Directory of C;\WS
WSOVLY! OVR 41216 1-01-80 12.32a
WSMSGS ~ OVR 32560 7-23-84  6.52p
WS COM 21760 6-26-92  2,06p
ws INS 43776 3-02-83 11,53a
4 File(s) 1431552 bytes free
(8)C>DIR C;\WS\ % . %
BR4RE C>DIR C,\WS,
2. X5 #].COPY
1‘%:‘& 1.
COPY <TJESCHARIRM > [HARUFWRIRAF] [/A] [/B] [/V]
TIRE RS PR IR AT AE @ 0 SO B HIBLLL B AR SRR IR N B 1 ST
PR B A DG
(1)C>COPY ABC. TXT ABCI. TXT, % C #&247] H 5% T #9 ABC. TXT & &5 24§ H &
THI ABCL. TXT, XWX HH N ARTE B,
(2)C>COPY ABC.TXT A.ABCl. TXT, ¥ C £ 4BTHFF ABC. TXT E 4l A 2487
H% F# ABCL. TXT, '
(B Bty & B AR SO FRIRAF 09 SCIF 2 T LA e, KR SIS & B 4% . 8 B FR S
AEESE X FRAER—-HRT. .
C>COPY LX.TXT )
FRREERMTEE:
File cannot be copied onto itself
FARVE MR RE L H AR SR & LT = M AT A
C>COPY LX.TXT A
B C RABTH R T LX. TXT EHl& A £/ LX. TXT,
C>COPY LX.TXT \USER1
B C J4ATHR T LX. TXT Z B \USER] F HE T # LX. TXT, fiim, ¥& 1-3 &
B AA FHR T LX. TXT &5 DD F H R T LX. TXT, W& | T 5L AR,
[R50 LHTH R
COPY C:\USERINAA\LX. TXT C;\USER2\DD {L:{a] B
COPY \USER 1\AA\LX. TXT \USER2\DD C &L HF



